

Årsredovisning

för

Kabiri Productions AB

559138-7971

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Svensson, Styrelseledamot
2026-03-23

Styrelsen för Kabiri Productions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Internationell eventverksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är förbrukat, bolaget drivs nu med eget ansvar.
Bolagets omsättning har minskat med 30% mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	486	1 905	4 348	0
Resultat efter finansiella poster	-153	126	296	0
Soliditet (%)	-2 002,77	-80,85	-217,69	-617,54

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-389 842	39 029	-300 813
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		39 029	-39 029	0
Årets resultat			-185 821	-185 821
Belopp vid årets utgång	50 000	-350 813	-185 821	-486 634

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100.000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

Ansamlad förlust	-350 813
Årets förlust	-185 821
	-536 634

Behandlas så att i ny räkning överföres	-536 634
	-536 634

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		486 180	1 904 518
Övriga rörelseintäkter		170	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		486 350	1 904 518
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-90 356	-570 899
Övriga externa kostnader		-487 820	-886 896
Personalkostnader	2	-37 885	-293 605
Summa rörelsekostnader		-616 061	-1 751 400
Rörelseresultat		-129 711	153 118
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	73
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 984	-26 936
Summa finansiella poster		-22 984	-26 863
Resultat efter finansiella poster		-152 695	126 255
Resultat före skatt		-152 695	126 255
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 126	-87 226
Årets resultat		-185 821	39 029

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

301 875

Övriga fordringar

25 000

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

70 000

Summa kortfristiga fordringar

25 000

371 875

Kassa och bank

Kassa och bank

-703

210

Summa kassa och bank

-703

210

Summa omsättningstillgångar

24 297

372 085

SUMMA TILLGÅNGAR

24 297

372 085

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-350 813	-389 842
Årets resultat		-185 821	39 029
Summa fritt eget kapital		-536 634	-350 813
Summa eget kapital		-486 634	-300 813
Långfristiga skulder			
	3		
Checkräkningskredit		88 090	116 850
Övriga skulder		2 450	287 551
Summa långfristiga skulder		90 540	404 401
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		43 750	45 570
Skatteskulder		87 226	87 226
Övriga skulder		289 416	135 701
Summa kortfristiga skulder		420 392	268 497
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 297	372 085

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	-2 450	-287 551
Banklån SEB	-88 090	-116 850
	-90 540	-404 401

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-04

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Svensson
Johan Svensson

2026-03-05